大功率塔吊灯400W建筑工地码头港口照明
产品名称 大功率塔吊灯400W建筑工地码头港口照明
公司名称 深圳市郎特科技有限公司
价格 666.00/件
规格参数 用途:建筑工地码头港口
型号:LT-GKTD400-4
产地:深圳
公司地址 深圳市宝安区兴华路106号
联系电话 0755-2988970 13823563848
产品详情
大功率塔吊灯400W建筑工地码头港口照明
  深圳郎特照明是塔吊灯厂家. 塔吊灯又叫投光灯,是指广泛用于建筑工地，码头港口,机场,大型厂房等大
型施工照明场所，塔吊灯价格适中,功率大,亮度高,能大面积以及长距离的照射、对于大功率塔吊灯来讲
长时间点亮照明大大的降低了节能省电的一款灯具。对于不同的使用场合照射距离色温差距很大。 根据
使用地点，室内/室外均可以使用，郎特照明LED塔吊灯做到了IP65的防水等级,根据产品的不同列出金卤
灯和LED塔吊灯的不同 .
郎特牌塔吊灯特点
● 采用高导纯铝鳍片散热器，外观阳极氧化，让整体灯具重量更轻，体积更小
● 采用原装进口美国科锐/飞利浦灯珠，高显色高光效，亮度可达130LM/W。
● 采用恒流恒压驱动，电源范围85-305VAC，各国电压均可使用 。
● 采用高品质雾面导光片增强漫反射，光色均匀、柔和、无眩光、不刺眼；
●可定制调光（0-10/可控硅/DALI） 特殊照明（RGB/应急）
塔吊灯如何安装?
塔吊大灯，是指安装在塔吊上，供施工平面照明的滴灯.
这个灯只需要安装在塔吊的套架附栏上面。使灯的照射面朝向施工平面就可以了，这样，随着楼层不断
升高，塔吊灯和滴灯也会不断的升高，只是要有足够长的
线就行了！滴灯的镇流器需要用木盒子罩住（防止雨水）
塔吊照明灯和塔吊投光灯有区别吗?
没有区别的,叫法不同而已只有是用在工地塔吊区域照明的灯具就是对了.叫投光灯
泛光灯啥的都是一样.名字都是厂家 或 工地自己爱好而取名的.有人说方形的比圆形照射范围大,不是这样
，方形的灯珠表面也有透镜，不管圆形还是方形，是由角度决定照射范围，和安装高度，越远的地方越
大.
郎特照明led塔吊灯规格参数
 塔吊灯功率                   型   号            重 量                    尺
寸                                                    备  注
塔吊灯200W   LT-GKTD400-200W   6.5kg43*43*37cm
明纬驱动，欧司朗灯珠，反光杯角度60度,塔吊灯价格,塔吊灯厂家
塔吊灯300W   LT-GKTD400-300W     7.6kg43*43*37cm
塔吊灯400W   LT-GKTD400-400W     8.2kg43*43*37cm
塔吊灯500W   LT-GKTD400-500W  9.3kg47*47*49cm
塔吊灯600W   LT-GKTD400-600W 11.5kg47*47*49cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)